
 

 

 

 

 

範士八段 丸山鐵男  先生  

剣道功労賞 受賞のお知らせ 

謹啓 菊花の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は練馬区剣道連盟に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、当練馬区剣道連盟 顧問 範士八段 丸山鐵男先生は、この度一般財団法人全日本

剣道連盟より剣道功労賞を受賞されました。剣道功労賞は長らく剣道の国際普及に尽力

された功績に対して贈られるものとされております。 

丸山鐵男先生の受賞を心からお喜びするとともに、練馬区剣道連盟加盟団体各位に 

謹んでお知らせ申し上げます。 

謹白 

 

平成二十六年十一月吉日 

練 馬 区 剣 道 連 盟 

会 長  高 橋 秀 治 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（全日本剣道連盟ホームページより） 


